Campo inmejorable, y disponible para 
ser ocupado el 1*. de Enero de 189%. 
Los interesados para tratar, verse con 
el Sr. Dr, don Salvador T. Milans en 
Montevideo calle Canelones n%,181 y 
en esta ciudad cen don Luis Aboal. 

La otra cuya árease compono de 
3,200 tres mil doscientas cuadras cun: 
drados, está ubicada en Vera y formó 
parte dei Gran Establecimiento Santa 
Isabel do la sucesión Cumplido.-—Esta 
rá disponible paraser ocupado ello, 
de Agosto del corriente año. 

Para tratar versó en esta. ciudad con 
don Luis Aboal.